
Wójt Gminy Wilczyce
27-612 Wilczyce
woj. świętokrzyskie Zarządzenie Nr SS/20l7

Wójta Gminy Wilczyce
z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2017 rok.

Na podstawie art.222 ustA i art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publ icznych ( Dz.U. z 2016 r. poz.18 70 z późn.zm.) oraz 9 13 pkt I
Uchwały Nr XXII134/2016 Rady Gminy Wilczyce z dnia 22 grudnia 2016 r. w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 20 l 7 rok

Wójt Gminy Wilczyce
zarządza, co następuje:

I. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2017 rok zgodnie z
załącznikiem do zarządzenia.

p.
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce.

93.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce - w
Biuletynie Informacji Publicznej.

S 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~JT
mgr R';;;iJ Pa/uch



". ~ -'~:.' Wilczyce
za;ącznik do zarząd;e~'i~!~~~~;W17 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 7 wrzesnia 2017 r.

4 • r, ~;Qkrzyskte

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz iwodę 558761,00 0,00 558761,00

40002 Dostarczanie wody 558761,00 0,00 558761,00

4260 Zakup energii 373000,00 - 3 000,00 370000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17761,00 3000,00 20761,00

750 Administracja publiczna 1 512623,00 15000,00 1 527623.00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 342039,00 15000,00 1 357039,00

4260 Zakup energii 40000,00 5000,00 45000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65724,00 10000,00 75724,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13000,00 1 000,00 14000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 - 1 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 32869,55 -15000,00 17869,55

75818 Rezerwy og61ne i celowe 30000,00 - 15 000,00 15000,00

4810 Rezerwy 30000,00 - 15 000,00 15000,00

801 Oświata i wychowanie 4374002,00 0,00 4374002,00

80101 Szkoły podstawowe 2260405,00 118500,00 2378905,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 575000,00 100000,00 675000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 173,00 15000,00 139 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14314,06 3000,00 17314,06

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 500,00 1 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 308746,00 11 500,00 320246,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103946,00 6500,00 110446,00

4210 Zakup materia/ów i wyposazenia 4000,00 5000,00 9000,00

80110 Gimnazja 1 495920,00 - 130 000,00 1 365920,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 000,00 - 10 000,00 41 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 592171,00 - 100000,00 492171,00

BeSTia
Strona 1



••
-

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne .. J 000.00 - 15000,00 95000,00

. 4120 Składki na Fundusz Pracy 17000,00 - 5 000,00 12000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

80150
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 56700,00 0,00 56 700.00
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38550,00 - 2 000,00 36550,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 2000.00 2000,00 4000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 620014.89 0.00 620014,89

90002 Gospodarka odpadami 231 659.00 0,00 231659.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 14200,00 35200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4600.00 500,00 5100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 560,00 300,00 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 166000,00 - 15000,00 151000,00

BeSTia

Razem: 16411 406,251 0.001

w~
mgr Robert Paluch

16411406.251

Strona 2


	00000001
	00000002
	00000003

